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 Nuorten työpajatoiminnan kautta vahvistetaan erityisesti niiden 

nuorten tilanteita, jotka tarvitsevat sosiaalista vahvistamista, joiden 
kuntoutuspolut vaativat kokonaisvaltaisia ratkaisuja ja joiden 
ammatillinen osaaminen tulee rakentaa osaksi näitä kokonaisuuksia. 
Nuorten työpajatoiminnan kaltaisella lähestymistavalla tuetaan 
nuorten yksilöllisiä tarpeita ja jossa työkyvyn, elämänhallinnan sekä 
osaamisen ja ammatillisen kehittämisen eri tasot ovat luontevia osia 
yhdessä kokonaisuudessa ja jossa oman työ- tai yksilövalmentajan 
avulla verkosto on koottu tiivistii yhteen. 

  
 Nuorten työpajatoiminnan kuntarahaa on varattu 50 000 euroa 

nuorisopalveluiden talousarvioon vuodelle 2024. 
  
 Mello ry (ent. Keski-Pohjanmaan sosiaalipsykiatrinen yhdistys ry) on 

aloittanut nuorten työpajatoiminnan vuoden 2022 aikana. 
Yhdistyksen työpajatoiminta tarjoaa alle 29-vuotiaille kokkolalaisille 
nuorille erityistä tukea elämänhallinnan perustan, sekä toiminta- ja 
työkyvyn vahvistamiseen ja ylläpitämiseen matalalla kynnyksellä. 
Toiminnan tavoitteena on ehkäistä nuorten syrjäytymistä ja saattaa 
nuori eteenpäin kohti opiskelija, työelämää tai muita hänelle sopivia 
palveluita. Toiminnassa tuetaan nuorten osallisuutta ja aktiivista 
roolia oman elämän hallinnassa sekä tulevaisuuden suunnittelussa. 
Toiminnan pääpaino on ryhmämuotoisessa starttivalmennuksessa. 

  
 Vuoden 2023 aikana toiminnassa on ollut mukana 62 nuorta, 

suunniteltuja valmennustunteja on kertynyt yhteensä 7368 tuntia ja 
yksilövalmennusta 95 tuntia. Vuoden aikana nuorten työpaja-
toiminnasta on lähtenyt eteenpäin opiskelemaan kuusi nuorta ja 
työkokeiluun kaksi nuorta. 

  
 Mello ry on saanut valtionavustuskelpoisuuden loppuvuodesta 2021, 

ja se on ainoa Kokkolassa toimiva nuorten työpajatoiminnan 
valtionavustusta Aluehallintovirastolta kaudelle 5/2024–4/2025 
hakenut toimija.  

  
 Avustuspäätöstä harkitessaan aluehallintovirasto painottaa 

suunnitellun työpajatoiminnan laatua, yhteiskunnallista vaikutta-
vuutta sekä nuorisolain 2 §:ssä säädettyjen tavoitteiden ja lähtö-
kohtien toteuttamista. Nuorten työpajatoiminnan toteuttaminen ja 
vakiinnuttaminen edellyttää kuntarahoitusosuuden myöntämistä 
toiminnalle. 

  



Sivistysjohtaja Lautakunta päättää todeta, että sivistysjohtajan poissaollessa 
esittelijän sijaisena kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa tässä 
pykälässä toimii nuorisotoimenjohtaja.  

 
 Lautakunta päättää myöntää Mello ry:lle talousarvioon varatun, 

50 000 euron suuruisen nuorten työpajatoiminnan kuntarahan 
vuodelle 2024. 

  
Päätös  Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti myöntää Mello ry:lle 

talousarvioon varatun, 50 000 euron suuruisen nuorten 
työpajatoiminnan kuntarahan vuodelle 2024 


